3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«11 «  марта 2014 г.                                                                                                   № 53
п. Молодежный

Об утверждении прейскуранта

платных услуг на 2014 год

МКУК «Среднетымский центр культуры»

         Заслушав представленный прейскурант платных услуг на 2014 год муниципального казенного учреждения «Среднетымский центр культуры», в соответствии со ст.2, п.2.3 Устава  МКУК «Среднетымский центр культуры» и  Положением о дополнительных платных услуг сельской библиотеки, утвержденным приказом от 10.03.2013г. № 7 МКУК «Среднетымский центр культуры»
Совет Среднетымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант платных услуг на 2014 год МКУК «Среднетымский центр культуры»   приложения № 1.

2. Утвердить прейскурант платных услуг на 2014 год  филиала Среднетымской сельской библиотеки   приложения № 2.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель  Совета,

Глава Среднетымского сельского поселения                                          Т.А. Яковенко

Приложение № 1
 к решению Совета

Среднетымского сельского поселения

от 11.03.2014 № 53
ПРЕЙСКУРАНТ

платных услуг на 2014 год

МКУК «Среднетымский центр культуры»

	№
	Вид услуг
	Ед. измерения
	Цена

	1.
	Дискотека взрослая
	1 билет
	25 рублей

	2.
	Дискотека детская
	1 билет
	15 рублей

	3.
	Концертные программы
	1 билет
	40 рублей

Приложение № 2

 к решению Совета

Сосновского сельского поселения

от 11. 03.2014 № 11
ПРЕЙСКУРАНТ

платных услуг на 2014 год

филиала Среднетымской сельской библиотеки

	№
	Вид услуг
	Ед. измерения
	Цена

	1
	Выдача:

- книги

- журналы текущего года;

- журналы прошлых лет;

- газеты

	1 изд./1 сутки

1 изд./1 сутки

1 изд./1 сутки

1 изд./1 сутки

	5 рублей

3 рубля

1 рубль

1 рубль

	2
	Льготный абонемент на книги  и периодику

	1 месяц
	60 рублей

	3
	Ночной абонемент

	5 рублей

	4
	Копирование библиотечного фонда:

- А 4;

- со своей бумагой А 4;

- с двух сторон А 4;

- с двух сторон со своей бумагой А 4
	1 страница

1 страница

1 лист

1 лист

	5 рублей

3 рубля

8 рублей

6 рублей

	5
	Набор компьютерного текста:

- текст машинописный;

- текст рукописный
	1 страница

1 страница

	10 рублей

20 рублей

	6
	- печать А 4;

- печать со своей бумагой А 4
	1 страница

1 страница

	5 рублей

3 рубля

	7
	Оформление материала (реферат, контрольная, курсовая)
	1 работа
	200 рублей

	8
	Создание и распечатка титульного листа
	1 лист

	13 рублей

	9
	Копирование материала на диск
	1 диск
	20 рублей

	10
	Сканирование с распознанием текста
	1 страница

	10 рублей

	11
	Оформление заказа по МБА
	1 заказ
	10 рублей

	12
	Ламинирование
	1 лист
	20 рублей

	13
	Брошюрование
	1 лист

обложка
	2 рубля

10 рублей